

TRABZON EZCASI ODASI YÖNETİM KURULU

Eylül ayında yapılan Olağan Seçimli Genel Kurulu sonrasında yönetim kurulu, Ecz.Nevzat Akman başkanlığında tekrar göreve gelerek çalışmalarına başlamışlardır. Sizlere bu sayımızda ilk olarak yönetim kurulu ve odamız bünyesinde çalışan arkadaşlarımızı tanıtmak istedik.

* Nevzat AKMAN – Başkan

"12.06.1953 yılı Çankırı İli Ilgaz İlçesi Belören Köyü doğumluyum. İlk, orta ve liseyi Çankırı'da okudum. A.Ü Eczacılık Fakültesi'ni 1976-Haziran'da bitirdim. 1978 yılında Askerlik görevimi tamamladım. 1978-1982 yılları arası SSK Sivas, 1982-1995 yılları arasında SSK Rize, 1995-2002 yılları arasında SSK Trabzon Hastanesi'nde sorumlu eczacı olarak görev yaptım. Evliyim ve iki çocuk babasıyım. 2002 yılında oda başkanı olduktan sonra emekliliğimi istedim. Halen oda başkanlığı görevimi sürdürmekteyim."

* Gonca ALTAN – Genel Sekreter

"1959 yılında Erzurum'da doğdum. 27.01.1984 tarihinde Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldum. Evliyim. Trabzon İli Maçka İlçesi Esiroğlu Beldesi'nde bulunan Esiroğlu Eczanesi'nin sahip ve mesul müdürüyüm."

* Davut Selçuk İSKENDEROĞLU – Sayman

"1967 yılında Trabzon İli Akçaabat İlçesi'nde doğdum. 18.09.1989 tarihinde Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldum. Evliyim ve bir çocuk babasıyım. Trabzon İli Havaalanı Karşısı Konaklar Mahallesi'nde bulunan Selçuk Eczanesi'nin sahip ve mesul müdürüyüm."

* Mustafa FETTAHOĞLU – Üye

"1956 yılında Tonya'da doğdum. 16.10.1981 tarihinde Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldum. Evliyim. 2 çocuk babasıyım. Trabzon İli Tonya İlçesi'nde bulunan Çağlar Eczanesi sahip ve mesul müdürüyüm."

* Cemil Cahit ÇELİK - Üye

"1958 yılında Çayırbağı'nda doğdum.



Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 1982 yılında mezun oldum. Evliyim iki çocuk babasıyım. 20 yıldır eczacılık yapmaktayım. Trabzon İli Akçaabat ilçesinde bulunan Merkez Eczanesinin sahip ve mesul müdürüyüm."

* Ümit KAYAALP - Üye

"1968 yılında Trabzon'da doğdum. İlk, orta ve lise öğrenimimi Trabzon'da tamamladım. 1987 yılında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ne girdim. 1992 yılında mezun oldum. 6 yıl Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde kamu eczacısı olarak görev yaptım. 2001 yılında görevimden istifa ettim. Halen Trabzon'da Boztepe Eczanesinin sahip ve mesul müdürüyüm"

*Alpay TELLİ – Üye

"03.05.1978'de Trabzon'da doğdum. İlk, orta ve lise tahsilimi Trabzon'da tamamladıktan sonra 1995-1999 yılları arasında Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'ni bitirdim. 1999-2001'de de askerlik görevimi yedek subay olarak Erzincan'da yaptım. 2001'de Gümüşhane 'de Petek Eczanesi adı altında halen mesul müdürlüğünü yürüttüğüm eczaneyi açtım."

ODA PERSONELİ

Ahmet DÜZGÜN

"10.05.1963 Yılında Gümüşhane'de doğdum. İlk, orta öğrenimimi Gümüşhane'de. Lise öğrenimimi Trabzon'da tamamladım. Askerlik hizmetimi yaptıktan sonra Trabzon Eczacı Odası'nda çalışmaya başladım. Halen görevime devam etmekteyim. Evli ve iki çocuk babasıyım."

Ayşem KURNAZ

10.12.1973 yılında Antalya'da doğdum. İlk, orta ve lise öğrenimimi Antalya'da tamamladım. 1993 - 1998 yılları arasında Antalya Eczacı Odası'nda çalışmış olup, 1999 yılı Kasım ayından itibaren Trabzon Eczacı Odası'nda çalışma hayatına devam etmekteyim. Evliyim ve bir kızım var.

Temel BULUT

16.05.1978 yılında Nantua - Fransa'da doğdum. İlk okulu Fransa'da, orta ve lise öğrenimimi Trabzon'da tamamladım. 17.09.1997 - 01.01.2002 tarihleri arasında SSK Trabzon Bölge Hastanesi Poliklinik Eczanesi'nde çalıştım. 30.06.2003 tarihinde Trabzon Eczacı Odası'nda göreve başladım.



Tarka® majör risk faktörü taşıyan (dislipidemi, diyabet, yaşlı hastalar)^{1,2,3}
ve uç organ hasarı olan hipertansif bireylerde (nefropati, kalp hastalığı),^{4,5,6,7,8}
güvenli ve etkili bir antihipertansiftir.

Hayatta
yaşanacak daha
çok şey var.



TARKA®

Verapamil SR / Trandolapril

YENİ KANIT⁹
INVEST
22.576 HASTA⁹

Referanslar: 1. Cifkova et al. Evaluation of the Effects of Fixed Combinations of sustained-release Verapamil SR/Trandolapril versus Captopril/Hydrochlorothiazide on Metabolic and Electrolyte Parameters with Essential Hypertension. J Hum. Hypertension. 2000; 14: 347-354. 2. Aksöyek S. et al. Verapamil SR and Trandolapril Combination Therapy is Safe and Effective in Hypertensive Patients with Metabolic Disorders. IJCP. 2001; 55: 5-9. 3. Holzgreve H et al. Verapamil SR/Trandolapril Combination Therapy for The Elderly Hypertensive Patient. J Hum Hypertension. 1999; 61-67. 4. PROCOPA Study. Dissociation Between Blood Pressure Reduction and Fall in Proteinuria in Primary Renal Disease. A Randomized Double-Blind Study. J Hypertens. 2002; 20 (4): 729-737. 5. Bakris GL. Effects of ACEI/Calcium Antagonist Combination on Proteinuria in Diabetic Nephropathy. Kidney Int. 1998; 54: 1283-1889. 6. Messerli F. and Soria F. Ventricular dysrhythmias, left ventricular hypertrophy, and sudden death Cardiovasc Drugs Ther. 1994; 8 (Suppl 3): 557-563. 7. Lüscher F. Vascular Protective Effects of ACE Inhibitors and Calcium Antagonists: Theoretical Basis for a Combination Therapy in Hypertension and Other Cardiovascular Diseases. Cardiovasc Drugs Therapy 1995; 9: 509-523. 8. Hansen FJ. Treatment with Verapamil and Trandolapril in Patients with Congestive Heart Failure and Angina Pectoris or Myocardial Infarction. Am Heart J 1997; 134: 48-52. 9. The International Verapamil-Trandolapril Study (INVEST): A Randomized Controlled Trial JAMA 2003; 290: 21: 2805-2815.

Formülü: Beher TARKA® film tablet, 180 mg verapamil HCl ve 2 mg trandolapril içerir. **Endikasyonlar:** Hipertansiyon. **Kontrendikasyonlar:** Trandolapril veya verapamil ile aşırı duyarlılık, ACE inhibitör tedavisine bağlı anjionörotik ödem hikayesi, kardiyojenik şok, taze komplike enfarktüs, II. veya III. derece AV blok, SA blok, hasta sinus sendromu, gebelik ve emzirme dönemi. **Uyarılar/Önemler:** Semptomatik hipotansiyon: TARKA®'nin ilk dozundan sonra seyrek olarak semptomatik hipotansiyon gelişebilir. Böbrek fonksiyon bozukluğu: Böbrek fonksiyonları bozuk hastalarda dozun ayarlanması ve böbrek fonksiyonlarının izlenmesi gerekebilir. Renal fonksiyon bozukluğu olan hastalarda hiperpotasemi gelişebilir. Bu akut böbrek fonksiyon kaybı, genelde tedavi kesildiğinde veya doz azaltıldığında düzelir. Karaciğer fonksiyon bozukluğu: Hepatik fonksiyon bozukluğu olan hastalarda trandolaprilat plazma düzeyleri yükseltilir ve doz ayarlaması gerekebilir. Anjionörotik ödem: Böyle bir durumda tedavi kesilmeli ve hasta ödem kaybolana kadar izlenmelidir. Nötropeni: Kesin neden-sonuç ilişkisi bulunamamış olmasına rağmen, ACE inhibitörleriyle tedavide çok seyrek vakada nötropeni bildirilmiştir. Yaşlı hastalar: Araştırmalar, böbrek fonksiyonları normal olan 65 yaş ve üzerindeki hastalarda doz azaltılmasına gerek olmadığını göstermiştir. Çocuklarda kullanım: TARKA®'nin çocuklarda etkinliği ve emniyeti konusunda henüz yeterli bilgi mevcut değildir. Gebelerde ve emziren annelerde kullanım: TARKA®'nin gebelerde emniyetle kullanımına ilişkin bilgiler yetersizdir. **Yan Etkiler:** TARKA® ile verapamil ve trandolapril ile görülmeyen, yeni yan etkilere rastlanmamıştır. Trandolapril: Öksürük, baş ağrısı, halsizlik, baş dönmesi veya sersemlik, baş ağrısı, yüz kızarması, yorgunluk, gerginlik ve mafsal ödemleri nadiren görülebilir. TARKA® verapamil ve trandolapril veya trandolaprilat arasında kinetik etkileşim bulunmadığından, ana maddelerin kinetik parametreleri TARKA® için de geçerlidir. **Kullanım Şekli ve Dozu:** Günde tek-doz 1 adet TARKA® tablet. **Ticari Takdim Şekli ve Ambalaj Muhtevası:** TARKA® 28 film tablettik takvimli blister ambalajda. **Ruhsat Sahibinin İsim ve Adresi:** ABBOTT Laboratuvarları İth. İhr. Ltd. Şti. Ekinciler Cad. Hedef Plaza Kat 6 Kavaklı-Beykoz 34810 İSTANBUL **Yasal kategorisi:** Reçete ile satılır. **KDV Dahil Perakende Satış Fiyatı ve Onay Tarihi:** 34.035.000 TL / 09.04.2003. Ayrıntılı bilgi için firmamıza başvurunuz. Tel: (0216) 538 74 00 Fax: (0216) 425 16 02.



11-14 Aralık 2003 tarihleri arasında Ankara'da toplanan Türk Eczacıları Birliği 34. Olağan Büyük Kongre'sinde Ecz. Mehmet Domaç'ın içinde yer aldığı Merkez Heyeti ve diğer kurul üyeleri belirlenmiştir. Çok düzeyli ve bizlere yakışır bir şekilde gerçekleşen kongrede tüm Eczacı Odası Başkanları görüş ve önerilerini belirtmiştir. Kongre çerçevesinde Bölgemiz adına Oda Başkanımız Ecz.Nevzat Akman, Genel Sekreter Ecz.Gonca Altan, Yönetim Kurulu Üyesi Ecz.Ümit Kayaalp, 33.Dönem Genel Merkez Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Selçuk Topaloğlu, Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Halit Hezkil Uslu, Denetleme Kurulu üyesi Ecz. Songül Afacan, Genel Merkez Delegeleri Ecz.Cafer Bakı, Ecz.Kemal

Ocak, Ecz.Dinçer Hasanoğlu, Ecz.Sırrı Ayazoğlu, Ecz.Hikmet Birincioğlu, Ecz.Dinçer Yıldırım, Basın ve Halka İlişkiler komisyon üyeleri Ecz.Ayşegül Aytuğ Yaprak, Ecz.Neslihan Uğur, Ecz.Hakan Zaman, Ecz.Sevil Yıldırım, ve Ecz. Metin Karadeniz, üyelerimizden Ecz.Yücel Yıldırım kongreye iştirak etmişlerdir. Kongrede konuşma yapan 18.Bölge Eczacı Odası Başkanı Ecz.Nevzat Akman birlik ve beraberliğin önemine değinerek çalışmaların bu şekilde devam etmesi



gerektiğini belirterek, mesleki anlamda uğraşacak birçok sorun varken bunları kişisele indirgeyerek kavga etmeye zamanımız olmadığını, önümüzdeki sürecin çalışma dönemi olması gerektiğini belirtmiştir. Seçimler sonucunda oluşan merkez heyeti ve diğer üyelerin isimleri aşağıda belirtilmiştir.

Kongrenin ardından...



Genel Başkanımız Ecz.Mehmet Domaç ve
TEB Genel Sekreterimiz Ecz.Sabih Tekin Çağlar

Merkez Heyeti

Ecz. Mehmet DOMAÇ
Ecz. Sabih Tekin ÇAĞLAR
Ecz. M. Çetin GERMENLİ
Ecz. Erdoğan ÇOLAK
Ecz. Cihan DİNÇ
Ecz. Ekrem EŞKİNAT
Ecz. Fırat ATEŞ
Ecz. Sertaç ÖZMEN
Ecz. Nükhet TARTAN
Ecz. Müheyya DİNÇ
Ecz. Metin KOCAGÜL

Merkez Heyeti Denetleme Kurulu

Ecz. Şerif BOYACI
Ecz. Şükrü CİRAVOĞLU
Ecz. Bülent ARTUN

Yüksek Haysiyet Divanı

Ecz. Çiğdem KILCI
Ecz. Tangut ÇETİN
Ecz. Yunus DÜNDAR
Ecz. A. Haluk BULGUR
Ecz. Yılmaz UMAR
Ecz. Nejat ORHAN
Ecz. Muhammet ÇOBACIOĞLU
Ecz. Mehmet HAMZAOĞLU
Ecz. Atilla ÖZBODUR



Kongre boyunca çalışmalarını yoğun bir şekilde devam ettiren TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar'ın yorgunluğu gözlerinden okunuyordu.



Anıtkabir ziyareti



Kongreye katılan Basın ve Halkla İlişkiler komisyon üyeleri..

Kongre veda yemeğine katılan milletvekilimiz Ecz.Kemalettin Gökteş



Meslek Adına...

"Küçük insanlar kişilerle,
Orta insanlar olaylarla,
Büyük insanlar ise fikirlerle uğraşırlar..."



Birlikten kuvvet doğar ne kadar doğru bir atasözü, birlik ve beraberliğin tam anlamıyla olması gereken öyle bir zamandayız ki bunu anlamayan birçok insan halen insan kavgaları ve laf karmaşaları arasında vakit kaybediyorlar.Zamanın su gibi akıp gittiğini unutuyoruz.Mesleki olarak birliğimiz içinde ise bu kenetlenmenin ne kadar etkili ve gerekli olduğunu son dönemlerde daha detaylı yaşadık.Geçtiğimiz sene Ocak ayında eczane kapatma eylemi ile bir çok meslek örgütünün bizlere gıpta ile bakmalarına sebebiyet vererek güzel bir olayı gerçekleştirdik.İnsanlara kendimizi anlatma fırsatı bulabildik. Arka planda yer alanlardan, sıkıntılarımızdan insanların haberinin olmaması çok normaldi.Sıkıntılarımızı en iyi içimizde anlayabilecek ve çözecek olduğumuzu bile bile halen meslek içi rekabetlerin yaşanıldığı bir ortamdayız. Birbirimizi sevmek zorunda değiliz ancak mesleğimize ve kişiliklerimize saygı göstermek zorundayız. Hepimiz aynı sıralardan geçerek kutsal bir görev sahibi olduk.Toplum içinde her zaman gözönünde olan bizler, mesleğin gerektirdiği şekilde hareket edip, insanlara doğru davranışlarla örnek olmalı ve yön vermeliyiz. Birbirimize destek olmalı meslektaşlarımızı da haklı oldukları yerde savunmalıyız. Mesleği karalayanları ve içimizde mesleğimizi başkalarına yaptırmayı meslek sayanları ise eğer vazgeçmiyorlarsa dışlamalıyız. Bunları yapmadığımız sürece mesleğimize karşı yapılan haksızlıkların artması kadar doğal bir şey olamaz. Önce bizler mesleğe sahip çıkmalıyız. Meslek kalitesini arttırmalı, hizmetimizle ön plana çıkmalıyız. "Hayatın sadece beş duyumuzla algılayabildiğimiz şeylerle sınırlı olmadığını anladığımızda ve egomuz tarafından bastırılan iç sesimizi duyabilir hale geldiğimizde unuttuğumuz içtenliği ve dürüstlüğü bize yaşatacak olan başka bir dünyaya da adım atmış oluruz..."

Sevgiyle, dostlukla...

Ecz. Songül Afacan

18. Bölge Eczacı Odası Basın ve Halkla İlişkiler Komisyonu.

Haz. Ecz. Songül Afacan

Herkese merhaba!

Bu ilk sayının heyecanını sizlerle paylaşmak ve Eczacı Odamız adına çıkartmış olduğumuz bu derginin

kuruluş ve hazırlanış aşamalarında yer almak büyük heyecan ve keyif vericiydi. Basın ve Halkla İlişkiler Komisyonu Ekim ayında kuruldu. Öncelikli görevimiz basılı yayın çıkartmaktı ve bizlere nasip olan dergi çıkartmak işine hemen başladık. Profesyonel olarak bu işi yapan insanların görüşleri alındı, sayısız dergi incelendi ve Türk Eczacılar Birliğinde bu işi profesyonel olarak

yapan ekiple görüşmeler yapılmak üzere Ankara'ya gidildi. Şimdi dergimizin ilk sayısı ile karşınızdayız.

Dergimizin çıkartılmasında ilk günden beri bizlere sonsuz destek veren Sn. Oda Başkanımız Ecz. Nevzat Akman'a, komisyonun kurulması ve oluşmasına sebep olan Genel Sekreterimiz Sn.Ecz.Gonca Altan'a yine aynı şekilde neredeyse her gün arayıp "ne zaman çıkartıyoruz" diyerek bizleri ateşleyen TEB Genel Sekreterimiz Sn. Ecz. Sabih Tekin Çağlar'a ve tabi ki komisyonumuzu kurarken beni kırmayarak işlerinin yoğunlukları arasında vakit ayıran ve çok güzel bir ekip çalışması örneği göstererek bu derginin çıkartılmasını sağlayan Yönetim Kurulu Üyemiz Sn.Ecz. Ümit Kayaalp'e, Yayın Sekreterlerimiz Sn. Ayşegül Ayтуğ Yaprak ve Ecz.Sevil Yıldırım'a, Yayın Kurulu Üyelerimiz Ecz. Neslihan Uğur ve Ecz. Hakan Zaman'a ve tabi ki Editörümüz Sn. Ecz.Metin Karadeniz'e, Dergimizin çıkartılmasında emeği geçen herkese, Ankara Fersa Matbaasına, Pfizer ve Abbott ilaç firmalarının bilimsel katkılarına sonsuz teşekkürler..



Komisyon Üyelerimiz



Ayтуğ: "ne zaman bitecekk Ümit"



Sevil: "ee sen ne yaptın bakiim Songül"



Yücel: Efkarlıyım başım duman sitemim var ey yüce Divan (Sevilin eşi)